Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul

Tribunal de Justiça

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DE ADMINISTRAÇÃO,
ARQUITETURA, BIBLIOTECONOMIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,
ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA ELÉTRICA,  SERVIÇO SOC IAL  e
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ÁREA SUPORTE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS.

EDITAL Nº 03/2013 - ESTÁGIO

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo de Estagiários/2013, constituída por
meio da Portaria nº 1318/2013, de 16.08.2013,  publicada no Diário da Justiça nº  2947,
de 21.08.2013,  em observância aos termos do item 6.1, do Edital nº 01/2013, de
16.08.2013, publicado no Diário da Justiça nº 2947, de 21.08.2013,  torna público aos
candidatos concorrentes ao certame o GABARITO PRELIMINAR das provas
realizadas no dia 06.10.2013, nas dependências da Universidade Católica Dom Bosco
– UCDB – Bloco C.

Campo Grande, 07 de outubro de 2013.

A Comissão Coordenadora:

Celso Sokuzo Guibu
Presidente da Comissão

Diney de Fátima Garcia Brandão da Silva
Membro da Comissão

Lúcia Helena Katayama Tsuge
Membro da Comissão

GABARITOS

GABARITO PROVA DE ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A B A D C C A D C B C B A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D A C D C A A D C C C C D

GABARITO PROVA DE ARQUITETURA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D B C D D C C D B B A A A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A A D C D C C A D A D A C

GABARITO PROVA DE BIBLIOTECONOMIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D A B C C B D A B B D A B

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A D C A A D C C A D A C B

GABARITO PROVA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D D B D D A B D B C D A D

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

B C A D C A A C C B A D D

GABARITO PROVA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

B A D C D B D B D C A D D

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B D C B A C B C B A B

GABARITO PROVA DE ENGENHARIA CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D D B D C D D D D D B C B

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D A A C C C A A D A C D B

GABARITO PROVA DE ENGENHARIA ELÉTRICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D D D B A B C A C A C B A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B B C B C D D B D C A

GABARITO PROVA DE SERVIÇO SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

B C D C A A D D D B D B C

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

B A A B A A C A D C C C D

GABARITO PROVA DE SUPORTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

B C B C D D C C C A B B C

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A D C B A D B D C C D C B

GABARITO PROVA DE PORTUGUÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B C D A C B C